МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОРОВЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

19.04.2021 год                                                                                             №    31

Согласно распоряжению Министерства просвещения Российской Федерации от

12.01.2021 № Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в

сельской местности и малых городах, центров образования естественно -

научной и технологической направленностей»  приказываю:

1.Создать на базе МБОУ « Боровлянская СОШ»центр «Точка роста»

включающий лаборатории естественно -научной  направленности (по химии,

биологии, физики) .

2. Подготовить и утвердить проекты зонирования Центров «Точка роста» в

соответствии с дорожной картой, утвержденной распоряжением Правительства

Алтайского края от 30.12.2020 № 431-р.

3.Определить зоны для лабораторий на базах имеющихся кабинетов естественно

-научной  направленности ( химии, биологии, физики) .( Приложение )

4. Предоставить проект в комитет по социальной политике администрации

Троицкого района Алтайского края для согласования.

5.Контроль исполнения приказа возложить на Чернильцеву Л.И. ответственную

за работу центра «Точка роста»

Директор школа:                               Т.В.Анисимова

		2022-11-02T00:46:07+0700
	Анисимова Татьяна Викторовна